
UCHWAŁA NR XXV/744/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyłączenia Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie z Zachodniopomorskiego 
Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 91 ust. 7, ust. 7a pkt 2 i ust. 10 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 poz. 910, 
poz. 1378), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 roku wyłącza się placówkę pod nazwą „Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli w Szczecinie” z zespołu szkół i placówek pod nazwą „Zachodniopomorskie Centrum 
Edukacji Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie” z siedzibą przy ul. Hożej 6, 71–699 Szczecin. 

§ 2. Z dniem 1 września 2021 roku Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie, wchodzący 
dotychczas w skład zespołu szkół i placówek, staje się samodzielną jednostką budżetową z siedzibą 
przy ul. Hożej 6, 71–699 Szczecin. 

§ 3. Statut Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie oraz Zachodniopomorskiego Centrum 
Edukacji Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie zostanie dostosowany do zmian wynikających 
z niniejszej uchwały w trybie określonym w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2020 poz. 910, poz. 1378). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 726C48A7-1508-413B-A25D-FE6F898C30B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


